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Prishtinë, maj 2023 
 

PS: Konsultimet do të mbahen të mërkurën më, 8 maj 2024, me fillim prej orës 10:30 në Fakultetin Juridik! 
PS2: *Rezultatet janë të përfshira për të dy nivelet e studimeve, Bachelor dhe Master! 


